
令和４年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

1 令和4年度生野区役所宿日直用寝具借入 (株)白光 141,900 令和4年4月1日

2 ４歳児訪問事業用　絵本　買入 (株)図書館流通センター関西支社 1,016,928 令和4年4月1日

3 生野区オリジナルタオルハンカチ　買入 (株)大喜 119,680 令和4年4月19日

4 生野区役所事務用養生用テープ（半透明）ほか７８点　買入 関西文具(株) 265,738 令和4年4月19日

5 生野区役所事務用プリンタートナーカートリッジほか８点　買入 ダイトク商事 244,233 令和4年4月19日

6 いくの子育て応援事業　情報誌ほか1点　印刷 (株)ウイルハーツ　 198,924 令和4年4月25日

7 いくの子育て応援事業　いくぴよファイル用クリアーファイル　買入 関西文具(株) 102,960 令和4年5月17日

8
地域・子ども安全コミュニティづくり事業　振り込め詐欺防止手形電話
機用POP　買入

井上印刷(株) 95,700 令和4年5月17日

9 小学校跡地維持管理用電動刈払機ほか９点　買入 (株)江南商店 120,780 令和4年5月30日

10 地域・子ども安全コミュニティづくり事業用　ポンジクロス買入 (株)カナガワ 37,840 令和4年6月2日

11 第26回参議院議員通常選挙事務用養生テープ（緑）ほか44点　買入 関西文具(株) 518,414 令和4年6月9日

12 地域まちづくり課事務用油性マーカー（黒色）ほか２２点　買入 ＮＥＩＣＳ(合) 71,621 令和4年6月13日

13
いくの子育て応援事業いくのっこ広場用　イベントチラシ・ポスター印
刷請負

(株)ウイルハーツ 54,725 令和4年6月13日

14
児童の安全確保と居場所づくり事業にかかるもと生野小学校空調機
等取付工事

大和熔材(株) 825,000 令和4年6月13日

1



令和４年度　生野区役所　公募型見積合わせ契約結果（物品等）

番号 案件名称 契約の相手方
契約金額
（税込）

契約日

15 地域安全パトロール用ユニフォーム　買入 (株)エスティーユニフォーム 33,000 令和4年6月16日

16 大阪市こどもサポートネット事業用　周知チラシ印刷請負 (有)あすか美術印刷 21,868 令和4年6月21日

17 第26回参議院議員通常選挙にかかる寝具借入（概算契約） (株)白光 41,250 令和4年6月28日

2


